
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746. odst 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základni Škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Křesomyslova 727/2, Praha 4. 140 00
zastoupená: Mgr. Tomášem Najbrtem, Ph.D., ředitelem školy
lČ: 61386201
(dále jen .oYednatel")

a

MEGA PLUS s.r.o.
Sídlo. Černohorská 265, janské Lázně. 542 25
zastoupený: Mgr. Petrem Hynkem, prokuristou
lČ: 64793281
DIČ: CZ64793281
(dále jen .dodavatěŕ)

l.
Popis skutkového stavu

1. Objednatel. prostřednictvím Dn-line systému dodavatele, provedl dne 16. 12. 2024
objednávku. jejímž předmětem byl nákup skipasů do SkiResortu ČERNÁ HORA - PEC
pro děti a učitele z Lyžařského výcviku konaném v terminu od 6. 1. 2025

2. Strana objednatele je povinným subjektem prc zveřejňováni v Registru smluv dle
objednávky uvedeně v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uvedenou
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS").

3. Obě mluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni téEo smlouvy nedošlo ze
strany objednatele k uveřejněni objednávky uvedeně v odst. 1 tohoto článku v Registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy 'izájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednaně
objednávky, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřené objednávky a v souladu s j&im obsahem pIndy, co si vzájemně ujednaly,
a ve snaze naprävit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni objednávky (smlouvy) v Registru
smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění. jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností. který touto smlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně 4ednané objednávky, která Noří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řidl původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynuti 31 dnů od data jgiho
uzavřeni.

1/2



2. Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá píněni na základě původně
sjednané oĎjednávky považuji za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
pQskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy. která mají být od
Qkamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy. byla splněna podle sjednaných podmínek

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřqňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v a. l. odst 1 této smlouvy (oblednatel). se tímto zavazuje druhé smluvní
straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smlwnich stran obdrží jeden stejncpis.

či ^ 7 ^ /1 "

V :.. .lŘ.... clne.ALZ'.:\:.
- r .=,:, Z ZjZtZ'"

v.Z.:m. ť: 'g. äne

.. " atd
f.l

Příloha č. 1 - Ot!iednávka č. 2022137310

212



Objednávka č. 2022137310

Zákazník:
Základní škola, Praha 4, Křesomyslova 2, 140 00 Praha
IČO: 61386201

Dodavatel:
MEGA PLUS S. r. O.
se sídlem janské Lázně, Černohorská č. p. 265
lČ: 647 93 281

Objednávka vytvořena: 16. 12. 2024 v 11:11:58
Úhrada na fakturu: nastavena na 23. 12. 2024 v 03:01:08
Datum vystavení faktury: 16. 12. 2024
Datum splatnosti: 30. 12. 2024
Datum zdanitelného plněni: 16. 12. 2024
Číslo faktu ry: 25FV3048
Variabilní symbol: 253048
Bankovní účet dodavatele: 219195885/0300
Způsob platby: Převodem
DPH: 12 %

SkiResort
ČERNÁ HORA - PEC

-" Seznam zakoupených produktů (celkem 35 položek):
30x 5 dnů + večer škola - Student (platné od 6.1.2025)
Cena za Iks: 2 437,50 CZK bez DPH
Celkem: 73 125,00 CZK bez DPH

3x 5 dnů - UČitel (platné od 6.1.2025)
Cena: 0,00 CZK (zdarma)

2x 5 dnů + večer škola - Učitel (platné od 6.1.2025)
Cena za Iks: 2 437,50 CZK bez DPH
Celkem: 4 875,00 CZK bez DPH

Souhrn objednávky:
Základ: 78 000,00 CZK
DPH {12 %): 9 360,00 CZK

Celkem k úhradě: 87 360,00 CZK

Stránka 1 z 1



Faktura 25FV3048
DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL ODBĚRATEL

MEGA PLUS s.r.o.
Černohorská 265
542 25 janské Lázně

Základni škola, Praha 4, Křesomyslova 2
Nusle 724
140 00 Praha

IČO 64793281 IČO 61386201
DIČ CZ64793281

Bankovní účet 219195885/0300
Variabilní symbol 253048
Způsob platby Převodem

Číslo objednávky
Datu m vystavení
Datum splatnosti
Datum zdaň. ptnění

2022137310
16.12. 2024
30.12. 2024
16. 12. 2024

Fakturujeme Vám nás/edujici položky - jízdné lanovky c7 vleky

30 ks 5 dnů + večer škola - Student (platný od: 6.1.2025)

3 ks 5 dnů - Učitel (platný od: 6.1.2025)

2 ks 5 dnů + večerškola- Učitel(platnýod: 6.1.2025)

SAZ3A

12 %

DPH CENA ZA MJ CELKEM E3EZ DPH

12 % 2 437,50 Kč 73 125,00 KČ

12 % 0,00 Kč 0,00 Kč

12 % 2 437,50 KČ 4 875,00 Kč

ZÁKLAD DPH

78 000,00 Kč 9 360,00 KČ

87 360,00 KČ

S':otežncs" 'e zaos?ň? v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá[ové odCil C, vložka 9778


